
MUNICIPIO DE VILLA JUAREZ
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico Mensual de Ingresos

 Al 31/ene./2022
01/mar./2022

12:28 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAnaliticoPresupuestoIngresos

Usr: supervisor

Rubro de Ingreso Presupuesto
Vigente Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Total

Diferencia
(Vigente - Total)

31 Contribuciones de Mejoras por Obras Públicas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,500.00

31-001 CONTRIBUCIONES DE MEJORA OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,500.00

43 Derechos por prestación de servicios $776,225.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,617,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $776,225.00 $2,841,275.00

43-001 SERVICIO ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE (CONSUMO, REZAGO, CONEXION, BAJA)$172,382.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,784,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $172,382.00 $1,612,218.00

43-001-01     SERV AGUA CONSUMO DOMESTICO $88,215.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,080,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $88,215.00 $991,785.00

43-001-02     SERV AGUA CONSUMO COMERCIAL $35,076.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,076.00 $14,924.00

43-001-03     SERV AGUA CONSUMO INDUSTRIAL $873.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $873.00 $11,627.00

43-001-06     REZAGO SERV AGUA CONSUMO DOMESTICO $32,484.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$510,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,484.00 $477,516.00

43-001-07     REZAGO SERV AGUA CONSUMO COMERCIAL $2,734.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,734.00 $10,266.00

43-001-08     REZAGO SERV AGUA CONSUMO INDUSTRIAL $300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300.00 $5,700.00

43-001-18     SERVICIO DE AGUA EN PIPA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00

43-001-19     RECONEXION $12,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$93,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,700.00 $80,400.00

43-002 SERVICIO DE ASEO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00

43-003 SERVICIO DE PANTEONES $6,427.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$68,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,427.00 $61,773.00

43-003-01     SERV PANTEON INHUMACION A PERPETUIDAD CON BOVEA$2,569.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,569.00 $7,431.00

43-003-02     SERV PANTEON INHUMACION EN FOSA OCUPADA C/EXHUMACION$491.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $491.00 $1,009.00

43-003-03     SERV PANTEON PERMISO CONSTRUCCION DE BOVEDA $1,344.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,344.00 $18,656.00

43-003-04     SERV PANTEON HECHURA BOVEDA P/ADULTO (MATERIAL Y MANO DE OBRA)$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-003-05     SERV PANTEON VENTA DE LOTE $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 $19,000.00

43-003-06     SERV PANTEON PERMISO DE EXHUMACION $754.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $754.00 $946.00

43-003-07     PERMISO DE TRASLADO INTERNACIONAL (DIFUNTO) $269.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $269.00 $4,731.00

43-005 SERVICIO DE PLANEACION $48,110.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$278,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,110.00 $230,390.00

43-005-03     SERV PLANEACION EXPEDICION Y REFRENDO LIC FUNCIONAMIENTO$48,110.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$195,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,110.00 $146,890.00

43-005-04     SERV PLANEACION LIC. CAMBIO DE USO DE SUELO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$83,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $83,500.00

43-006 SERVICIO DE TRANSITO Y SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00

43-006-001     PERMISO P/CIRCULAR SIN PLACAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00

43-007 SERVICIO DE REGISTRO CIVIL $34,123.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$313,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $34,123.00 $278,877.00

43-007-01     SERV REG CIVIL CELEBRACION DE MATRIMONIO OFICINA$664.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $664.00 $14,336.00

43-007-02     SERV REG CIVIL EXPEDICION CERTIFICACION ACTA DE NACIMIENTO$26,175.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$227,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $26,175.00 $200,825.00

43-007-03     SERV REG CIVIL EXPEDICION CERTIFICACION ACTA DEFUCION$1,584.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,584.00 $13,416.00

43-007-04     SERV REG CIVIL EXPEDICION CERTIFICACION ACTA MATRIMONIO$2,439.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$21,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,439.00 $18,761.00

43-007-05     SERV REG CIVIL ACTA NACIMIENTO ESCOLAR $447.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $447.00 $7,553.00

43-007-06     SERV REG CIVIL EXPEDICION CERTIFICACION ACTA DIVORCIO$468.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $468.00 $5,532.00

43-007-07     SERV REG CIVIL SENTENCIA DE DIVORCIO $1,070.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,070.00 $8,930.00

43-007-08     SERV REG CIVIL OTRO SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00
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43-007-09     SERV REG CIVIL ACTAS POR ACTOS CELEBRADOS EXTRANJERO$332.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $332.00 $2,168.00

43-007-11     SER REG CIVIL CELEBRACION DE MATRIMONIO A DOMICILIO$944.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $944.00 $4,856.00

43-007-12     INSCRIPCION DE ACTAS DE REGISTRO CIVIL/POR MEXICANOS EN EL EXTRANJERO$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00

43-011 SERVICIO DE PUBLICIDAD Y ANUNCIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-011-01     SERV ANUNCIOS COMERCIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-012 SERVICIO DE NOMENCLATURA URBANA $496.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $496.00 $4,504.00

43-012-01     SERV NOMENCLATURA ASIGNACION URBANA $496.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $496.00 $4,504.00

43-013 LICENCIA Y REFRENDO P/ VTA DE BEBIDAS DE BAJA GRADUACION$479,467.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$889,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $479,467.00 $409,533.00

43-013-01     LICENCIA P/VTA DE BEBIDAS DE BAJA GRADUACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$189,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $189,000.00

43-013-02     REFRENDO LICENCIA P/VTA DE BEBIDAS DE BAJA GRADUACION$479,467.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$700,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $479,467.00 $220,533.00

43-014 EXP DE COPIAS, CONSTANCIAS, CERTIFICACIONES Y OTROS$1,572.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$46,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,572.00 $45,128.00

43-014-01     CARTA DE ORIGEN Y VECINDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

43-014-04     PERMISO EVENTO PUBLICO, PARTICULAR VTA BEBIDA CON FINES DE LUCRO$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,000.00

43-014-05     DISPENSA DE CARTILLA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00

43-014-06     PERMISO EVENTO PUBLICO, PARTICULAR SIN VTA DE BEBIDAS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00

43-014-07     EXPEDICION DE CONSTANCIAS SECRETARIA $238.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $238.00 $7,462.00

43-014-10     DOC DE  EXTRANJERIA,CONSTANCIAS DE RESIDENCIA $1,046.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,046.00 $2,954.00

43-014-11     ACTA DE IDENTIFICACION $288.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $288.00 $712.00

43-015 SERVICIOS CATASTRALES $33,469.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$212,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $33,469.00 $178,531.00

43-015-01     SERV CATASTRALES AVALUO CATASTRAL $3,801.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,801.00 $66,199.00

43-015-02     SERV CATASTRALES CERTIFICACIONES DIVERSAS $293.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $293.00 $3,707.00

43-015-03     SERV CATASTRALES DESLINDE ZONA URBANA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

43-015-04     SERV CATASTRALES TRASLADO DE DOMINIO $29,375.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$120,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29,375.00 $90,625.00

43-015-06     SERV CATASTRALES ALTA EN PADRON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00

43-015-07     SERV CATASTRALES SUBDIVISION PREDIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00

43-016 SERVICIO DE ECOLOGIA Y MEDICION $179.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $179.00 $4,821.00

43-016-01     SERV ECOLOGIA PODA DE ARBOLES Y PALMAS $179.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $179.00 $4,821.00

43-018 SERVICIO DE OCUPACION EN VIA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00

43-018-01     SERV OCUPACION EN VIA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00

43-018-02     PERMISO PARA CIERRE DE CALLE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

44 Otros Derechos $9,566.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$129,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,566.00 $119,434.00

44-001 SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE (MATERIAL DE PLOMERIA)$4,730.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,730.00 $55,270.00

44-002 SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE (MULTAS)$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,000.00

44-003 SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE (RECARGOS)$4,836.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$34,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,836.00 $29,164.00

61 Aprovechamientos $41,035.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,659,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $41,035.00 $2,617,965.00
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61-02 Multas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00

61-02-001     MULTAS ADMINISTRATIVAS (POLICIA, TRANSITO) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00

61-02-002     MULTAS DIVERSAS (SINDICATURA, SECRETARIA) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

61-04 Reintegros $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,354,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,354,000.00

61-04-001     REEMBOLSOS DERECHOS DE ALUMBRADO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,300,000.00

61-04-004     PROGRAMA DEVOLUCION DE DERECHOS (PRODER) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00

61-04-005     REINTEGRO DE 5 AL MILLAR CONTRALORIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$24,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,000.00

61-09 Otros Aprovechamientos $41,035.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$280,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $41,035.00 $238,965.00

61-09-002     DONATIVOS $41,035.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$280,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $41,035.00 $238,965.00

79 Otros Ingresos $236.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $236.23 $12,763.77

79-01 Otros Ingresos, Intereses Ganados de Títulos, Valores y demás Instrumentos Financieros$236.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $236.23 $12,763.77

79-01-001     RENDIMIENTOS, INTERESES E INVERSIONES DE CAPITAL $236.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $236.23 $12,763.77

81 Participaciones $1,678,439.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,237,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,678,439.01 $18,559,060…

81-001 FONDO GENERAL $1,138,407.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$9,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,138,407.99 $8,361,592.01

81-002 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $272,740.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,600,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $272,740.49 $5,327,259.51

81-004 INCENTIVO PARA LA RECAUDACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,200,000.00

81-005 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS$108,175.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $108,175.31 $991,824.69

81-006 IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $28,048.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$240,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,048.87 $211,951.13

81-007 FONDO DE FISCALIZACION FONDO GENERAL $51,998.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $51,998.44 $948,001.56

81-009 FDO FISCALIZACION GASOLINA IEPS FEDERAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,000.00

81-010 RECUPERACION IMPUESTO SOBRE NOMINAS $71,945.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$160,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $71,945.00 $88,055.00

81-011 EXT. HIDROCARBUROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00

81-013 FONDO ESTABILIZACION FDO GENERAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

81-014 FONDO ESTABILIZACION FDO FOMENTO MPAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$27,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,000.00

81-016 PREDIAL URBANO PRIVADO $2,072.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$600,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,072.00 $597,928.00

81-017 PREDIAL RUSTICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$170,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $170,000.00

81-018 PREDIAL EJIDAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00

81-019 RECAUDACION IMPTO SOBRE LA RENTA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,000.00

81-026 ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES LIQUIDACION $5,050.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,050.91 $4,949.09

82 Aportaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$42,534,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $42,534,000…

82-001 FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2022 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$16,727,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,727,000…

82-002 FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 2022 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,657,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,657,000.00

82-032 APORTACIÓN FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL ESTATAL (FISE) 2021$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$18,150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,150,000…

Total $2,505,501.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$69,340,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,505,501.24 $66,834,998.76
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